西商函〔2021〕22 号

西双版纳州商务局关于对景洪市 2020 年
电子商务进农村综合示范项目

存量资金实施方案的函

景洪市人民政府:

西双版纳州商务局已于 2020 年 12 月 30 日收悉《景洪

市人民政府关于给予审定 2020 年景洪市电子商务进农村综

合示范项目奖励资金实施方案的函》（景政函〔2020〕160 号）。

经研究，同意你市按此方案执行，请加强监督，做好协调工

作，严格按照项目资金管理办法，专款专用，加快推进项目

建设，与全州电子商务进农村综合示范整州推进项目形成联

动，补足短板，进一步提升打造景洪市农村电商流通体系。

此函。

西双版纳州商务局

2021 年 1 月 20 日

（联系人及电话：韩啸 2565518）

（此件公开发布）